
UCHWAŁA NR III/25/2024 
RADY GMINY GOŁUCHÓW 

z dnia 24 czerwca 2024 r. 

w sprawie nieodpłatnego nabycia w drodze darowizny nieruchomości położonej w obrębie geodezyjnym 
Tursko 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 609 ze zm.) oraz art. 20 pkt 2, art. 24 ust. 1, art. 25 ust.1 ustawy o gospodarce nieruchomościami  
z dnia 21 sierpnia  1997 roku (t.j. Dz. U. 2023 r. poz. 344 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatnie nabycie w drodze darowizny nieruchomości zabudowanej,  oznaczonej 
geodezyjnie jako działka nr 46/4 o pow. 0,0177 ha, ark. m. 1, położonej w obrębie geodezyjnym Tursko, 
stanowiącej własność osoby fizycznej, zapisanej w księdze wieczystej KZ1P/00026725/9 prowadzonej przez Sąd 
Rejonowy w Pleszewie.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Roman Rauhut 

 

Id: 287C97F3-3E59-45A2-905D-F1736A14E732. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Właściciel zabudowanej działki nr 46/4 o pow. 0,0177 ha, położonej w Bogusławicach (obręb geodezyjny 
Tursko), zwrócił się do Urzędu Gminy w Gołuchowie z propozycją jej nieodpłatnego przekazania w drodze 
darowizny.   
Działka ta znajduje się w bezpośrednim sąsiedztwie działki nr 46/3 stanowiącej własność Gminy Gołuchów 
zabudowanej budynkiem świetlicy wiejskiej w Bogusławicach.  
Zgodnie z ustawą z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce   nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 
344 ze zm.) Gmina tworzy gminne zasoby nieruchomości. Natomiast ustawa o samorządzie gminnym 
wskazuje, iż do czasu ustalenia zasad nabywania nieruchomości wymagana jest uchwała rady gminy w celu 
nabycia, w tym przypadku nabycia w drodze darowizny.   
Wobec powyższego proponuje się nabycie działki w drodze darowizny i podjęcie uchwały. 

Id: 287C97F3-3E59-45A2-905D-F1736A14E732. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/25/2024 RADY GMINY GOŁUCHÓW z dnia 24 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


